
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za decentralizaciju,lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju 
 
KLASA: 112-02/16-01/04  
URBROJ: 2163/1-18/1-16-8  
Pula, 24. listopada 2016.g.   
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem  

Stručne službe Skupštine 
52000 Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju Radnog tima za izradu   
                    Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Istarske  
                    županije za razdoblje 2017. – 2021. g.  

- dostavlja se  
 
 
 
 U prilogu vam dostavljamo prijedlog predmetnog  akta na nadležno postupanje. 
 
 
 
PRILOG: 
1. Rješenje 
2. Obrazloženje 
 
 
 

 V.d. PROČELNICE 
 

Vesna Pavletić, dipl. iur. 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Naslovu 
2. Arhiva 
 
 



Na temelju članka 65. stavak 1. točke 23. Statuta Istarske županije (“Službene novine 
Istarske županije” br. 10/09, 4/13 i 16/16) Župan Istarske županije dana 02. studenoga 2016. 
godine donosi  

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Radnog tima za izradu Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u 
vlasništvu Istarske županije za razdoblje 2017. – 2021. godine 

 
I. 

Imenuje se Radni tim za izradu Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u  
vlasništvu Istarske županije za razdoblje 2017. – 2021. g., u sastavu:   

 
1. Vesna Pavletić – Voditeljica Tima, v.d. pročelnice UO za decentralizaciju, lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju    
2. Vesna Ivančić – zamjenica voditeljice, predstavnica Stručne službe Skupštine    
3. Davorka Maras Tkačuk – članica , predstavnica UO za zdravstvo i socijalnu skrb 
4. Ružica Baća – članica, predstavnica UO za obrazovanje , sport i tehničku kulturu 
5. Ester Duić – članica , predstavnica UO za kulturu  
6. Danijela Družetić Milanović, članica, predstavnica UO za poljoprivredu,  

šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
7. Mirjana Berkarić – članica, predstavnica UO za proračun i financije 
 

II. 
Zadaća Radnog tima iz toč. 1. ovog Rješenja je priprema nacrta Strategije upravljanja 

i raspolaganja imovinom u vlasništvu Istarske županije za razdoblje 2017. – 2021. g., a na 
temelju prethodno definiranih smjernica i ciljeva upravljanja i raspolaganja imovinom Istarske 
županije te preporuka Državnog ureda za reviziju  - Područni ured Pazin i Službe za 
unutarnju reviziju Istarske županije, danim u postupku provedbe revizije učinkovitosti 
upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu županije.  

 
III. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe rada Radnog tima obavljat će Upravni 
odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i 
gradnju. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 013-02/16-01/29 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 02. studenoga 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

        mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Radnog tima, 
2.  UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 



O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
 
 
 

I          PRAVNI TEMELJ  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članku 65. stavku 1. točki 23. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09,4/13, 16/16), kojim 
je propisano da Župan Istarske županije pored ostalih poslova propisanih Statutom 
usmjerava djelovanje te nadzire rad upravnih tijela i službi Županije u obavljanju poslova u 
samoupravnom djelokrugu.  
  
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 

Ovim aktom  pristupa se formiranju radnog tima koji će operativno raditi na izradi 
nacrta strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Istarske županije za 
razdoblje 2017. – 2021. g. 

Zadaća je radnog tima da,  na temelju: 
- prethodno definiranih smjernica i ciljeva upravljanja i raspolaganja imovinom 

Istarske županije od strane župana 
- preporuka Državnog ureda za reviziju  - Područni ured Pazin i Službe za unutarnju 

reviziju Istarske županije, danim u postupku provedbe revizije učinkovitosti upravljanja i 
raspolaganja imovinom u vlasništvu županije 

- Konačnog izvješća o priznatoj, izmjerenoj i evidentiranoj imovini u vlasništvu 
Istarske utvrđenog od strane Povjerenstva za priznanje, mjerenje i evidentiranje imovine u 
vlasništvu Istarske županije Klasa: 940-01/16-01/01 Urbroj: 2163/1-01/02-16-12 od  01. 
veljače 2016.g.  
 izradi nacrt Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Istarske 
županije za razdoblje 2017. – 2021. g. 

 
  

 
III POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG AKTA 
 

Predloženim aktom pristupa se formiranju Radnog tima za izradu strategije 
upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Istarske županije za razdoblje 2017. – 
2021. g. Navedeni dokument bit će temelj za daljnje  normativno uređenje upravljanja i 
raspolaganja imovinom u vlasništvu županije te u konačnici sustavnu skrb o imovini u cilju 
očuvanja njezine  vrijednosti   i ostvarivanja veće ekonomske koristi. 
 
 
IV  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
  
 Dostavlja se u privitku. 


